広島県 MRI 勉強会 基礎講座５２

〜オンライン開催〜
      日本磁気共鳴専門技術者認定機構（JMRTS）認定研究会

謹啓 時下、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

今回も下記の通り、Zoomによるオンライン開催として企画いたしました。

ご多忙中とは存じますが、多数のご参加賜りますようご案内申し上げます。
                                                      謹白

*出席証明書発行について

・出席証明書の発行をご希望の場合は shigeki.chiba@bayer.com バイエル薬品（株）千葉宛にメール下さい。

・開催時間の 90%以上に参加された希望者に出席証明書を発行いたします。（上記申込）

・複数人でご視聴の場合、事前登録された方以外への出席証明書の発行はできません。

・認定ポイント申請は、JMRTS情報システム RacNe（ラクネ）よりご自身で出席証明書をアップロードして下さい。

― 記 ―

日  時：令和５年 ３月 １７日 （金） １８:３０～１９：３０

場  所：Zoom によるオンライン開催

参加費：無料
本勉強会は事前登録制です。

下記 URLまたは右記二次元コードから事前登録のお手続きをお願いいたします。

URL：https://go.bayer.com/MRI0317

 ＊お手続き後、視聴用 URL が記載されたメールがご登録アドレス宛に自動送信されます。

※ご回答いただいた個人情報はバイエル薬品および広島国際フォーラムが取得し、主に本研究会の運営・管理に使用いたします。

バイエル薬品におけるその他の利用目的については、バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」をご参照下さい。

https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

＊個人情報は広島県 MRI 勉強会とバイエル薬品株式会社で共有されますのでご了承ください。

＊会終了後、次回以降の開催内容のニーズをお伺いする Forms アンケートをお送りさせていただきます。ご協力のほどお願いいたします。（対象：広島県の方）

             共催 ◆広島県 MRI 勉強会 ◆バイエル薬品株式会社      MTG23-00342116-20230209

司 会  福山市民病院  石井 俊也 先生

講 演 ①                    １８：３０～１９：００

『時間短縮、画質とのトレードオフ』

JA広島総合病院  髙橋 昌史 先生

講 演 ②       １９：００～１９：３０

『脳梗塞のMRI』

広島市立広島市民病院   濱田 健太郎 先生

mailto:shigeki.chiba@bayer.com
https://go.bayer.com/MRI0317
https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal